In horto primi nostri parentes decepti fuerunt. In horto etiam pauci hi, quos prius diximus, à Caluinio sunt seducti. Etsi enim Caluinus nequam ea dicendi quæ scribendi gratia ac vi polluerit, tamen in dicendo vehementia vrebatur, vrauditoribus non morosissimis facile quæ velle persuaderet, in horto illo, inquam, primum Caluinisticum celebratum fuit Concilium, quod Galliz postea tanto constitit. Et intersuevrat Antonius Dugius

Dugius